
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМ ИНИСТРАЦИИ  

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КРАСН О АРМ ЕЙ СКИ Й  РАЙОН

ПРИКАЗ
« 24» декабря 2018 г. * №1357/1

станица Полтавская

Об итогах участия обучающихся в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2018-2019учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 24 октября 2018 года 
№1147 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 
региональных олимпиад в 2018-2019 учебном году» и на основании Положения об 
управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатов 
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году (приложение);

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном 
году.

3. Методистам муниципального казенного учреждения «Районный 
информационно- методический кабинет при управлении образования» довести до 
сведения образовательных учреждений итоги всероссийской олимпиады школьников 
в 2018-2019 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
муниципальным казенным учреждением «Районный информационно-методический 
кабинет при управлении образования» Спиридонову Н.Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

£ . И -  В Е Р З Ш Ш 0

КОПИЯ  
В Е Р НА.

Начальник
управления образования






















































